АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗОЛОТОРЕЧЕНСКОЕ»
[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 10 » января  2020 года                                                                  № 03
пгт. Золотореченск

«Об утверждении состава Координационного совета по развитию
малого и среднего предпринимательства на территории городского поселения «Золотореченское»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007г № 209 ФЗ «О развитии малого и среднего  предпринимательства в Российской Федерации» ,  руководствуясь Уставом городского поселения «Золотореченское»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить состав Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства на территории городского поселения «Золотореченское» согласно Приложения.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня издания.
3 Настоящее постановление обнародовать (опубликовать) путем полного размещения на специально оборудованных стендах городского поселения «Золотореченское» или в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  www.оловян.забайкальскийкрай.рф.

Глава городского поселения
«Золотореченское»                                                                              Е.А. Димов

Приложение
к постановлению администрации
городского поселения «Золотореченское»
От «10» января 2020 г № 02

Состав Координационного совета по развитию
малого и среднего предпринимательства на территории городского поселения «Золотореченское»

	Председатель Совета:

	Димов Евгений Андреевич
	-
	Глава городского поселения «Золотореченское».

	Заместитель председателя Совета:

	Малышева Екатерина Вячеславовна
	-
	Специалист 2 разряда администрации городского поселения «Золотореченское»

	Секретарь Совета:

	Дорофеева Евгения Владимировна
	-
	Специалист 1 разряда администрации городского поселения «Золотореченское»

	Члены Совета:

	1. Кайгородов Василий Васильевич
	-
	предприниматель.

	2. Федореев Григорий Кимович
	-
	предприниматель

	3. Филиппов Виктор Николаевич
	-
	предприниматель

	4. Выборова Анна Леонидовна
	-
	предприниматель

	5.Кобринский  Александр Анатольевич
	-
	предприниматель.

	6. Коренева Наталья Александровна
	-
	предприниматель

	7. Алексеева Анна Ильинична
	-
	предприниматель

	8. Левин Виталий Михайлович
	-
	предприниматель